
Pomoc přátel

Turbo

Měl bys mít úctu k hodnotám
Tohle táta říkal skoro každej den
Mít prachy to se vyplatí, máš i moc
Kolikrát si se tomu smál
Jako dítě neměls rozum, teď ho máš
Dostáváš denně od života školení

Být vždycky nej, mít správný směr
Tak se to válí v kapsách taky pálí
Nemáš tam dej, hlavně však ber
To se to válí, řekni co to schází

Peněz máš víc než spočítáš,
Ale přátel čím dál míň ti zůstává
Netušíš na co čekají, vždyť máš moc
Jednou se může klidně stát
Že se zády k tobě štěstí obrátí
Kudy dál když si v celém světě zůstal sám

óóóóóóóóó Teď ti schází pomoc přátel
óóóóóóóóó Teď ti schází pomoc přátel
óóóóóóóóó Teď ti schází pomoc přátel 4x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

